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7540 Klæbu den 27. august 2007. 
Ulstadveien 27. 
 
 
Til Statens vegvesen, 
Vegdirektoratet, 
v / Ole Peter Resen-Fellie, 
Postboks 8142, Dep., 
0033 OSLO. 
 
Ang. brev fra år 2002 uten å motta svar fra Dem! 
 
I brev fra Dem, datert den 09. 07. 2002, hevder De at det er ingen planer om å øke 
saltmengden på den norske veinettet. Det som har skjedd de siste årene, er det motsatte; 
saltmengden har økt til det dobbelte. Dvs; ca 200 000 tonn pr. år!  
Kan De vennligst bekrefte hvorfor det har skjedd den unødvendige økende 
miljøskadelige saltbruken? 
 
De gamle betongbruene – på lik linje med de nyere - som nesten daglig får tilført veisalting i 
store mengder gjennom hver vinter, har vi mistanken til at det en dag kan skje en ukontrollert 
katastrofal sammenbrudd. De hevder i samme brevet at de nyere betongbruene er sikret mot 
saltskader. Den 14. desember 2002 stilte undertegnede spørsmål etter adressen til de nyere 
betongbruene som De påstår var sikret mot saltskader. Nå er det gått 5 år, og jeg / vi har ennå 
ikke mottatt adressen til disse betongbruene.  
Vennligst ber vi Dem – også denne gangen - om å svare på vårt brev og oppgi adressen 
til de nyere betongbruene som er sikret mot saltskader! 
 
I en skrivende stund vil vi gjøre Dem oppmerksom på at vi, Stopp Veisaltingen, er bekymret 
for all den saltmengden i tusener av tonn langs veiene - som Statens vegvesen innrømmer er 
kommet ut av kontroll – kan få katastrofale konsekvenser som lignende tilfelle i Minneapolis 
om noen år, hvis all den ukontrollerte saltingen fortsetter. Betongen løsner fra armeringsstålet 
som er bærebjelken til betongbruene, pga. av kloridene forårsaker korrosjonsskader som ikke 
er kontrollerbart. Den jevne anrikelse av klorider til betongen og armeringsstålet gjennom 
flere år med salting, gjør det umulig med klorid-uttrekk! 
Samtidig gjør vi Dem oppmerksom på at artikkelen fra Teknisk Ukeblad ligger ute på vår 
web-side, Stopp Veisaltingen! 
 
Vi, Stopp Veisaltingen, ser fram til svar fra Dem innen 3 uker fra brevets dato! 
 
 
Hilsen 
Stopp Veisaltingen.   
 
Leder: Kåre Denholm.  Nestleder: Kjell Gunnar Haugen.  
 
 
Kopi: Naturvernforbundet. 
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